
Санкт-Петербург
муниципальное образование муниципальный округ Автово 

местная администрация
198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27,

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www  .  moavtovo  .  ru  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 ноября 2012 года                              № 52-п

О внесении в муниципальный совет МО Автово
проекта решения о бюджете муниципального 
образования муниципальный округ Автово на 2013 год

Руководствуясь статьями 1842, 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 
статьи  33  Устава  муниципального  образования  муниципальный  округ  Автово,  местная 
администрация МО МО Автово постановляет:

1. Внести  в  муниципальный  совет  МО  Автово  проект  решения  о  бюджете 
муниципального образования муниципальный округ Автово на 2013 год (приложение 1 
к настоящему Постановлению). 

2. Одобрить  прогноз  социально-экономического  развития  МО МО Автово на  2013 год 
(приложение 2 к настоящему Постановлению).

3. Утвердить среднесрочный финансовый план МО МО Автово на 2013 год (приложение 3 
к настоящему Постановлению).

4. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики МО МО Автово на 
2013 год (приложение 4 к настоящему Постановлению). 

5. Утвердить текст пояснительной записки к проекту бюджета МО МО Автово на 2013 год 
(приложение 5 к настоящему Постановлению).

Глава местной администрации 
МО МО Автово                                       С.А. Русинович

http://www.moavtovo.ru/

	Санкт-Петербург
	муниципальное образование муниципальный округ Автово 
	местная администрация
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

